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تراژدی خودکشی در میان کادر درمان

میلاد رسایی منش

در خبرها آمده که پرستو بخشی، پزشک متخصص 
دلفان  ابن سینا  بیمارستان  در  که  عروق  و  قلب 
اقدام  استان لرستان مشغول به کار بود، در پی 
جهانی،  رضا  یوسف  باخت.  جان  خودکشی  به 
دلفان  درمان شهرستان  و  بهداشت  مدیر شبکه 
این پزشک خبر داد و گفت  ناگهانی”  از “مرگ 
هنوز علت آن مشخص نیست. به گفته وی، پس 
از تماس بی پاسخ سوپروایزر بیمارستان با پرستو 
بخشی در شب شنبه چهارم فروردین و متعاقباً 
مراجعه همکاران او به منزل مسکونی این پزشک 
در محوطه بیمارستان، آن ها با جسد بی جان او در 



بالکن مواجه می شوند
.

 نخستین باری نیست که خبر خودکشی در بین 
رزیدنت ها و پزشکان مخابره می شود. وب سایت 
تجارت نیوز سال گذشته نوشته بود که تنها در 
یک هفته سه مورد خودکشی در میان رزیدنت ها و 
پزشکان گزارش شده است. به نظر می رسد با وجود 
نظام اسلامی در ایران، بخشی مهم از جامعه درگیر 
و مزمن شده اند. کارشناسان  افسردگی های حاد 
در مورد عدم داشتن امید به تغییر و بهبود اوضاع 
در بین آحاد جامعه ایران مدت هاست که هشدار 
داده اند. در این میان پرستاران، پزشکان و رزیدنت ها 
که در مشاغل سخت هستند به نسبت بقیه از 
هستند.  برخوردار  بیشتری  آسیب پذیری  سطح 
در مورد اخیر فردی که زن است و اخیراً پدر و 



مادر خود را ازدست داده است، و حقوق کامل از 
جانب کارفرما دریافت نکرده، در کنار کار سخت 
و طاقت فرسای پزشکی، در سن ۳۵ سالگی دست 
حوادث  چنین  بروز  عامل  می زند.  خودکشی  به 

ناگواری، در یک کلام، نظام اسلامی است.

نقش  اما  ایران  در  پرستاری  و  پزشکی  جامعه 
مبارزات مردم علیه حکومت اسلامی  مهمی در 
درمان  با  جامعه،  از  بخش  این  کرده اند.  ایفا  را 
زن  انقلاب  و   ۹۸ سال  اعتراضات  زخمی شدگان 
زندگی آزادی، و با کار و تلاش فراوان برای نجات 
انسان ها از اپیدمی کرونا در مقابل حکومتی که 
ورود واکسن های معتبر جهانی را ممنوع کرده بود 
ایستادند. جامعه پزشکی ایران به طور واقع یکی 
از مهم ترین جلوه های انسان دوستی و مبارزه علیه 



نظام اسلامی است، نظامی که برایش زندگی مردم 
با اعمال سرکوب و  کوچک ترین ارزشی ندارد و 
جنایت علیه هر گونه اعتراض تلاش می کند جامعه 
را نسبت به تغییر بدبین و ناامید کند. سرنگونی 
رژیم اسلامی ضمن اینکه مردم و بخصوص زنان را 
از این وضعیت غیرانسانی نجات خواهد داد، بلکه 
بدون تردید امید به آینده و علاقه طبیعی انسان ها 

به زندگی در جامعه را افزایش می دهد.
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آتش سوزی کارگاه اتمی شادآباد
 سینا پدرام 

اهمیت این کارگاه برای رژیم اسلامی چندان بالا 
بوده است که بنا به اطلاعات هک شده، شخص 
خامنه ای در این مورد ورود کرده و عکس العمل 
نشان داده است. باتوجه به این اطلاعات کسانی که 
عامل این “خرابکاری” بوده اند از فعالیت های این 
کارگاه آگاه نبوده اند و توسط فردی به نام “رجب” 
که گفته می شود از اهالی جمهوری آذربایجان و 
احتمالاً جاسوس موساد بوده برای انجام این کار 
استخدام و به کار گرفته شده اند. شایان توجه است 
سازمان های  امنیتی،  تدابیر  تمامی  علی رغم  که 



بی هیچ  “معاند”،  به اصطلاح  کشورهای  اطلاعاتی 
دردسری به این محل حساس و نوع فعالیت های 
آن پی برده و با عملیاتی بسیار کم خرج به هدف 
خود یعنی تخریب تجهیزات دست پیدا کرده اند.

 
این خبر بار دیگر آسیب پذیری دستگاه های امنیتی 
و ضعف رژیم اسلامی در تأمین “امنیت” کافی برای 
حساس ترین پروژه هایش را نشان می دهد. سؤال 
این جاست که چرا رژیم دیکتاتوری که ادعای قدر 
قدرتی بر شهروندان خود را دارد و از کشتارشان 
ابایی ندارد، این چنین در حفظ حتی امنیتی ترین 

نقاط خودش عاجز است؟



عدم وجود شفافیت در عرصه های سیاسی و اجرایی، 
وجود دیپلماسی سریّ و مخفی، عدم جوابگویی و 
مسئولیت پذیری ارگان ها و افراد حکومتی در قبال 
نیازها و مسائل مردم، و بالاخره رابطه خصمانه مردم 
با حاکمیت و فقدان کوچک ترین پایه اجتماعی، 
دلیل واقعی استیصال رژیم اسلامی در تأمین حتی 
حاکمیت  خود  پروژه های  حساس ترین  “امنیت” 
است. بعلاوه فساد مالی چنان بلایی به جان رژیم 
شده است که هیچ جناح و دسته و گروه رقیبی 
در داخل حکومت خود را از صدمات احتمالی آن 

نمی تواند مصون بداند.
 

میلیاردها دلار صرف به وجودآوردن و تأمین نیروهای 



به اصطلاح  سازمان های  تأمین  صرف  سرکوبگر، 
به دست آوردن  و  مردم  علیه  کشور”  “امنیت 
“سلاح اتمی و هسته ای” و غیره شده است. ثروتی 
بربادرفته که با آن می شد و هنوز می توان بالاترین 
استانداردهای رفاهی جهان را برای مردم تأمین کرد. 
شرط اول تحقق چنین شرایطی از میان برداشتن 

مانع اصلی یعنی رژیم اسلامی است. 
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خدا جایی زیر عبای صدیقی پنهان است
کیوان جاوید  

در افشاگری های جدید آمده است: “باغ چهارهزار 
و 2۰۰ متری ازُگُل به قیمت حدود شش میلیارد 
و ۶۰۰ میلیون تومان به تصاحب کاظم صدیقی در 
آمد. در واقع هر مترمربع از این باغ تنها یک میلیون 
و ۶۰۰ هزار تومان فروخته شده است؛ ۱۵۰ برابر 

زیر قیمت! “

افشاگری از کاظم صدیقیِ زمین خوار در حقیقت 
افشای ماهیت اسلام و مذهب است. قرار نیست 
تازه معلوم شود اسلام عین جنایت و آخوند سمبل 
این  دنبال  ایران  در  کسی  است.  فساد  عصاره  و 
آن  از  رژیم  سران  از  کدام یک  بداند  که  نیست 



یکی چپاولگرتر است. فساد و غارتگری در “ذات” 
این نظام لانه کرده است. این افشاگری ها فقط میخ 

جدید دیگری است بر تابوت این حکومت. 

سران و همه محافظان وضع موجود که می خواهند 
این حکومت برجا بماند، روی اسلامیت این رژیم پا 
می فشارند و برای حفظ این اسلامیت باید نشان بدهند 
همه شخصیت های حکومتی، خصوصاً “روحانیون” 
عمیقاً به خدا و اسلام و قوانین اسلامی باور دارند و 
به آن عمل می کنند. اگر بر طبل خداپرستی نکوبند 
معلوم نیست چرا و چگونه در رأس قدرت خواهند 
ماند و امکان غارتگری خود را حفظ خواهند کرد. 
باید ثابت کنند که خدا زیر عبای آنها پنهان شده 
است و از زبان آنها با مردم سخن می گوید. اتصال 
کوتاه “روحانیت” باخدا و “ائمه اطهار” درست باید 
به این خدمت کند که ساختار حکومت در دست 



این حفظ ظاهر اسلامی  بماند.  باقی  این جماعت 
منبع عظیم ترین و بادآورده ترین امکانات مالی برای 

حافظان نظام است.

آنچه اما مردم در این جدال بین مرگ و زندگی 
در ایران به روشنی درک کرده ایم، ماهیت مذهب 
و خیل آخوندهای انگل است که با چپاول جان و 
زندگی مردم به بهترین وجه ممکن از آن ارتزاق 
و تلاوت هر  اذان  به گوش رسیدن هر  می کنند. 
چه بیشتر قرآن زنجیر سختی است بر تداوم فقر و 

فلاکت همگانی.

نابودی و بی اعتباری هر چه بیشترِ باورهای  روند 
مذهبی و اسلامی طی بیش از ۴ دهه بی وقفه در حال 
افزایش است و مردم به حق مذهب را با جنایت 
با سرنگونی  می گیرند.  یکی  فساد  و  غارتگری  و 



جمهوری اسلامی فقط دست مشتی دزد و جلاد در 
حاکمیت و ساختار نظام اسلامی از زندگی مردم 
کوتاه نمی شود، بلکه پایان کار جمهوری اسلامی در 
واقع نابودی معنوی، سیاسی و اجتماعی اسلام نیز 
خواهد بود. به این معنا پیروزی انقلاب زن زندگی 
و  اقتصادی  عرصه  در  انقلاب  یک  نه تنها  آزادی 
مبشر  بلکه  است،  اجتماعی  و  آزادی های سیاسی 
بشر  تاریخ  در  مذهبی  رنسانس ضد  بزرگ ترین 

خواهد بود. حرکتی عظیم به سوی دین زدایی.
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جنایت علیه کودک کولبران
محسن ابراهیمی 

اخبار رسانه ها حاکی از این است که فقط در روز 
یکشنبه همین هفته، سه کولبر در مرزهای دو استان 
کردستان و کرمانشاه با کشور عراق در اثر برف و 
سرما در معابر سخت و کوهستانی جان باختند و سه 
کولبر دیگر زخمی شدند. یکی از قربانیان، نوجوانی 
۱۵ساله است که در مرز “میشاو” شهرستان سقز 
بر اثر سرمازدگی جان خود را از دست داد. اخبار 
هه نگاو حاکی از این است که در فاصله یک ماهه 
کولبر   ۶۷ دست کم  اسفند،  دهم  تا  بهمن  دهم 
در مرزهای غربی ایران کشته یا زخمی شده اند. 
تا 2۴  فاصله ۱۱  فقط در  به گزارش کولبرنیوز 
اسفند ۱۴۰2 یعنی ۱۳ روز دست کم ۴۸ کولبر 



در مرزهای میان کردستان ایران و عراق در اثر 
تیراندازی مستقیم، ضرب و شتم، سقوط از ارتفاع، 
حادثه رانندگی ناشی از تعقیب و گریز و انفجار 
مین کشته یا زخمی شدند. بر اساس همین خبر 
کولبر نیوز، در سال گذشته میلادی، در مجموع 
2۹۹ کولبر در مناطق مرزی و مسیرهای جاده ای 
استان های آذربایجان غربی، کردستان، و کرمانشاه 
بر اثر عواملی همچون تیراندازی مستقیم نیروهای 
نظامی، ریزش بهمن، سرمازدگی، رفتن روی مین، 
و پرت شدن از ارتفاعات کشته و یا زخمی شدند

 .
وقتی در آذرماه ۹۸ درست یک ماه بعد از آبان 
خونین، مردم کردستان پیکرهای یخ زده دو برادر 
کولبر به نام های آزاد خسروی ۱۹ساله و فرهاد 
خسروی ۱۴ساله را از میان برف و کولاک بیرون 
زد:  فریاد  جان باخته  عزیزان  این  پدر  کشیدند، 



“بی پولی این بلا را سرِ ما آورد. پسرانم را از دست 
دادم. فقر و بیکاری ما بختمان را سیاه کرد”.

 
حتماً فقر و بیکاری نسلی از انسان ها را مجبور کرده 
است در گرما و سرما و توفان و کولاک جانشان را 
کف دستشان بگذارند تا زنده بمانند. اما این فقر و 
بیکاری محصول مستقیم نظام اسلامی، نظام اقلیت 
میلیاردر حاکم است. جان باختگان کولبر متعلق 
به زحمت کش ترین و شریف ترین انسان های این 
جامعه هستند که جرمشان فقط یک چیز است: 
آنها در کشوری دنبال لقمه نانی برای سفره شان 
هستند که در آن زمین خواری مثل کاظم صدیقی 
مثل  داری  عمامه  لمپن های  تهران،  امام جمعه 
علم الهدی، قاتلی مثل ابراهیم رئیسی، قاضی القضات 
خونریزی مثل محسنی اژه ای، مجسمه فسادی مثل 
قالیباف و در رأسشان جنایت کاری مثل خامنه ای 



حکومت می کنند.
 

شورای حقوق بشر سازمان ملل اخیراً رفتار حکام 
اسلامی با معترضین را مصداق جنایت علیه بشریت 
اعلام کرد. قتل سازمان یافته کولبران یکی دیگر 
از مصداق های جنایت علیه بشریت است که در 
اعلام جرم علیه جنایت کاران اسلامی در دادگاه های 

بین المللی پرونده شان را سنگین تر خواهد کرد.
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ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر 
به وقت اروپای مرکزی  )۶ و نیم به وقت ایران( 

منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد. 

تماس با نشریه: 
واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

journalfarsi@gmail.com :ایمیل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سایت ژورنال را به دوستان و 
آشنایان خود معرفی کنید. در انتشار 

یادداشتهای ژورنال بکوشید

journalfarsi.com 


